
Zarządzenie Nr  13/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie norm zużycia paliw płynnych samochodu pożarniczego Renault Mascott nr 

rejestracyjny BSI 98G7 eksploatowanego w OSP Minczewo 

            Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U z  2024  poz. 609) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliw płynnych w 

eksploatowanym samochodzie pożarniczym biorącym udział w akcjach ratowniczych i w 

zwalczaniu klęsk żywiołowych wprowadza się zgodnie z załącznikiem do zarządzenia:  

Jako podstawę do opracowania norm przyjęto faktyczne spalanie zaobserwowane przez 

strażaków / konserwatorów przy eksploatacji sprzętu. 

§ 2 

                                        

Ustalone normy zużycia paliw płynnych stanowią podstawę do rozliczenia samochodu 

pożarniczego w normalnych warunkach eksploatacji i nie mogą być przekraczane. Zakupy 

paliw płynnych do pojazdu winny być odnotowane w karcie drogowej pojazdu, które kierowca 

otrzymuje od pracownika zajmującego się sprawami OSP w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie. 

 

§ 3 

 

Dla zapewnienia stałej gotowości operacyjnej pojazdu po każdym powrocie z trasy 

należy uzupełnić stan paliwa w zbiorniku, wpisując ten fakt do karty drogowej. 

§ 4 

 

W przypadku niesprawności technicznej pojazdu powodującej przepał, pojazd należy 

naprawić zapewniając zużycie paliwa w granicach ustalonej normy lub wycofać z eksploatacji. 

§ 5 

 

Zakupu paliwa dokonuje kierowca pojazdu jednostki OSP. 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz Drohiczyna 

                mgr inż. Wojciech Borzym 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 13/2024  

Burmistrza Drohiczyna  

z dnia 22.07.2024 

 

 

Renault Mascott BSI 98G7 

 

L.p. Marka i typ 

pojazdu 

Rodzaj paliwa Norma 

eksploatacyjna 

L/100 km 

Urządzenie 

specjalne 

(autopompa) 

litry/godzina 

 

Rozruch 

(jeden w 

miesiącu) 

litry/m-c 

  

Renault 

Mascott 

 

 

ON 

 

21 

 

12 

 

0,8 

 

 

 

 

                                                                                                            Burmistrz Drohiczyna 

                mgr inż. Wojciech Borzym 


